
  

 

 

                  

                 09.12.2021 г.                                                                1029                  

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике в 2021-2022 учебном году 

       В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинского района от 08 октября 2021 года                     

№ 856 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Лабинском районе в  2021-2022 учебном году», 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации                              

от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», методическими рекомендациями по 

организации и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 

2021 год), 10 ноября  2021 года проведен муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников (далее – олимпиада) по математике. 

       В олимпиаде по математике приняли участие 148 обучающихся                                  

7-11 классов из 20 общеобразовательных организаций. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в 2021 –2022 учебном году 

(приложение 1, 2, 3, 4). 

2.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности начальника                                        Н.Е.  Маршалко                                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



                                                                           Приложение № 1 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от  09.12.2021 года  № 1029  

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике (7 класс) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО Кол-во 

баллов 

Статус диплома 

(победитель, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

         

1 Бурдакова Дарья Антоновна 7 7 МОБУ СОШ № 9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

20 победитель 

2 Щербаков Святослав Сергеевич 7 7 МОБУ СОШ №9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

20 победитель 

3 Косточка Захар Андреевич 7 7 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 

15 призёр 

4 Романцова Ольга Александровна 7 7 МОБУ СОШ №9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

15 призёр 

5 Скирдина Алина Алексеевна 7 7 МОБУ СОШ №9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

15 призёр 

6 Шморгин Макар Александрович 7 7 МОБУ СОШ №9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

15 призёр 

7 Олейникова Елизавета Николаевна 7 7 МОБУ ООШ № 14  им.   

 И.Н. Васильченко  ст. Владимирской 

Лабинского района 

10 участник 

8 Мироненко Роман Васильевич 7 7 МОБУ ООШ № 17 им. Героя 

Советского Союза П.Л. Шмиголь  села 

Гофицкое Лабинского района 

10 участник 



9 Валера Мацинин Андреевич 7 7 МОБУ СОШ№10 им. П.П.Пидины  

пос. Прохладного Лабинского района 

10 участник 

10 Ковалева Татиана Александровна 7 7 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

 г. Лабинска Лабинского района 

10 участник 

11 Романова Дарья Владимировна 7 7 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

И.В. Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

5 участник 

12 Смольницкая Александра Алексеевна 7 7 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

И.В. Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

5 участник 

13 Шарапов Даниил Алексеевич 7 7 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

И.В. Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

5 участник 

14 Машенцев Захар Владимирович 7 7 МОБУ СОШ №1 им. Героя России 

Н.В. Ростовского г. Лабинска 

Лабинского района 

5 участник 

15 Гнутова Полина Алексеевна 7 7 МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. Лавриненко 

хутора Сладкого Лабинского района 

5 участник 

16 Котова Алина Юрьевна 7 7 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

17 Шульгинова Дарья Владимировна 7 7 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

18 Самушева Аделина Юрьевна 7 7 МОБУ СОШ № 7 имени  

А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

5 участник 

19 Видинеев Фёдор Евгеньевич 7 7 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

И.В. Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

0 участник 

20 Козбаева Инесса Зауровна 7 7 МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского 

района 

0 участник 



21 Саблин Савелий Александрович 7 7 МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского 

района 

0 участник 

22 Бремза Андрей Евгеньевич 7 7 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

 г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

23 Диденко Максим Александрович 7 7 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова  

г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

24 Снежко Александр Денисович 7 7 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

 г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

 

       

Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                      Н. С. Королева 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 2 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от 09.12.2021 года  № 1029 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике (8 класс) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО Кол-во 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

        

1 Босенко Всеволод Олегович 8 8 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

15 призёр 

2 Алехина Дарина Руслановна 8 8 МОБУ СОШ№10 им. П.П.Пидины 

 пос. Прохладного Лабинского района 

10 участник 

3 Штефан Берта Витальевна 8 8 МОБУ СОШ №11 им. Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

10 участник 

4 Абрамян Диана Овиковна 8 8 МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского района 

10 участник 

5 Калунц Софья Ервандовна 8 8 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

10 участник 

6 Кирксалишвили Марина Олеговна 8 8 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

10 участник 

7 Водолазко Илья Сергеевич 8 8 МОБУ ООШ № 14  им.   И.Н. Васильченко  

ст. Владимирской Лабинского района 

5 участник 



8 Коваленко Илья Вячеславович 8 8 МОБУ ООШ № 14  им.   И.Н. Васильченко  

ст. Владимирской Лабинского района 

5 участник 

9 Слепухин Артём Андреевич 8 8 МОБУ СОШ№10 им. П.П.Пидины  

пос. Прохладного Лабинского района 

5 участник 

10 Тармосин Иван Сергеевич 8 8 МОБУ СОШ№10 им. П.П.Пидины  

пос. Прохладного Лабинского района 

5 участник 

11 Федоров Константин Георгиевич 8 8 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 

12 Довбыш Варвара Сергеевна 8 8 МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского района 

5 участник 

13 Чернявский Максим Александрович 8 8 МОБУ СОШ №21 имени А.И.Покрышкина 

станицы Ахметовской Лабинского района 

5 участник 

14 Назаренко Тимофей Юрьевич 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской Лабинского района 

5 участник 

15 Ничитайлова Ирина Сергеевна 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской Лабинского района 

5 участник 

16 Синельников Евгений Алексеевич 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской Лабинского района 

5 участник 

17 Шестопалова Злата Валентиновна 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской Лабинского района 

5 участник 

18 Нагорная Анна Николаевна 8 8 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

19 Тарабина Екатерина Михайловна 8 8 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

20 Юрченко Николай Александрович 8 8 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

21 Буцик Глеб Сергеевич 8 8 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

22 Завгородний Владимир Николаевич 8 8 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

23 Клещ Александра Александровна 8 8 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 



24 Остапенко Егор Андреевич 8 8 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

5 участник 

25 Сеина Анна Сергеевна 8 8 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

5 участник 

26 Водолазко Вадим Сергеевич 8 8 МОБУ ООШ № 14  им.   И.Н. Васильченко  

ст. Владимирской Лабинского района 

0 участник 

27 Таранов Захар Алексеевич 8 8 МОБУ ООШ № 17 им. Героя Советского 

Союза П.Л. Шмиголь  села Гофицкое 

Лабинского района 

0 участник 

28 Нерещенко Алёна Александровна 8 8 МОБУ ООШ № 18 станицы Отважной 

муниципального образования Лабинский 

район 

0 участник 

29 Бобрус Варвара Александровна 8 8 МОБУ ООШ №24 хутора Соколихина 

Лабинского района 

0 участник 

30 Будылкина Вероника Олеговна 8 8 МОБУ СОШ№10 им. П.П.Пидины 

 пос. Прохладного Лабинского района 

0 участник 

31 Ушакова Мария Владимировна 8 8 МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского района 

0 участник 

32 Аносов Тимофей Сергеевич 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

33 Бескаравайный Владимир Александрович 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

34 Бурляй Екатерина Алексеевна 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

35 Гуджабидзе Анна Тариеловна 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

36 Дорожкин Данил Николаевич 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

37 Лукерьин Тимур Андреевич 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

38 Петров Артём Сергеевич 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 



39 Салдатова Надежда Васильевна 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской 

0 участник 

40 Селеменев Семён Денисович 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

41 Серяков Роман Анатольевич 8 8 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской 

0 участник 

42 Козлова Надежа Евгеньевна 8 8 МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

0 участник 

43 Лазовская Виктория Анатольевна 7 8 МОБУ СОШ №28 им. Героя России 

 С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

0 участник 

44 Папсуев Вячеслав Александрович 8 8 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

45 Бондаренко Ярослав Сергеевич 8 8 МОБУСОШ№4 им. 

 В.Г. Вареласа г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

46 Канифатова Екатерина Евгеньевна 8 8 МОБУСОШ№4 им. 

 В.Г. Вареласа г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

47 Баранов Захар Вадимович 8 8 МОБУ СОШ №5 им.  

Г. К.Жукова г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

48 Папсуев Дмитрий Алексеевич 8 8 МОБУ СОШ №5 им. 

 Г. К.Жукова г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

49 Бучинская Анна Брониславовна 8 8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 

0 участник 

50 Захаренков Артём Александрович 8 8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 

0 участник 

51 Лемешко Елизавета Анатольевна 8 8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 

0 участник 



52 Чернышева Софья Олеговна 8 8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 

0 участник 

53 Мокрова Александра Александровна 8 8 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

0 участник 

 

       

      Начальник отдела общего среднего образования                                                                                             Н. С. Королева 

                                                                          

                                                                           

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                           Приложение № 3 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от 09.12.2021 года  № 1029 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике (9 класс) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО Кол-во 

баллов 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

         

1 Калинченко Иван Алексеевич 9 9 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

25 победитель 

2 Лонтратова Виктория Евгеньевна 9 9 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

10 участник 

3 Хрулёв Александр Алексеевич 9 9 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

10 участник 

4 Костенков Максим Станиславович 9 9 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 

5 Тульнев Александр Сергеевич 9 9 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 

6 Шабашев Ярослав Алексеевич 9 9 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 



7 Ургарчева София Ивановна 9 9 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

8 Левицкая Анастасия Владимировна 9 9 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

9 Самарский Андрей Андреевич 9 9 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

 г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

10 Скворцова Алина Павловна 9 9 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

11 Сакович Полина Витальевна 9 9 МОБУ СОШ №9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

5 участник 

12 Артеменко Виктория Дмитриевна 9 9 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

13 Елпаева Анастасия Андреева 9 9 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

14 Патрихалко Злата Юрьевна 9 9 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

15 Кравченко Александр Сергеевич 9 9 МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского 

района 

0 участник 

16 Шефер Дмитрий Максимович 9 9 МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы Ахметовской 

Лабинского района 

0 участник 

17 Дробязкина Юлия Владимировна 9 9 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

18 Синельникова Диана Алексеевна 9 9 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

19 Ситалова Светлана Николаевна 9 9 МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской Лабинского района 

0 участник 

20 Астахова Алина Максимовна 9 9 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 



21 Федоринова Дарья Андреева 9 9 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

22 Дробязко Артём Евгеньевч 9 9 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

23 Локандилова Анастасия Сергеевна 9 9 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

24 Киселева Ангелина Сергеевна 9 9 МОБУ СОШ №6 им. 

 А.Г. Турчанинова г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

25 Пархоменко Кирилл Алексеевич 9 9 МОБУ СОШ №9 им. 

 И.Ф. Константинова г. Лабинска 

0 участник 

 

               Начальник отдела общего среднего образования                                                                                          Н. С. Королева 

                                                                    

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 4 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                                                            от  09.12.2021 года  № 1029 
 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике (10 класс) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО Кол-во 

баллов 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

         

1 Евлашков Роман Егорович 10 10 МОБУ СОШ № 20 станицы 

Чернореченской Лабинского района 

10 участник 

2 Белибо Данил Викторович 7 10 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 

10 участник 

3 Кукушкина Кира Александровна 10 10 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 

10 участник 

4 Сазонов Данил Александрович 10 10 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 

10 участник 

5 Сивченко Елизавета Ильинична 10 10 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 

10 участник 

6 Залевский Тимофей Олегович 10 10 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 

10 участник 

7 Покасенко Максим Андреевич 10 10 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

10 участник 

8 Барсуков Ярослав Анатольевич 10 10 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 



9 Дронов Андрей Алексеевич 10 10 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 

10 Ревуцкий Михаил Викторович 10 10 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 

11 Чесноков Кирилл Николаевич 10 10 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 

12 Щинова Кристина Олеговна 10 10 МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

5 участник 

13 Ладно Анастасия Александровна 10 10 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

14 Власенко Злата Андреевна 10 10 МОБУ СОШ №30 им. В.В. Вяхирева 

поселка Красного Лабинского района 

5 участник 

15 Абрамович Михаил Владимирович 10 10 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева г. 

Лабинска Лабинского района 

5 участник 

16 Соколова Ангелина Андреевна 10 10 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

17 Воловский Всеволод Юрьевич 10 10 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

5 участник 

18 Костюк Диана Евгеньевна 10 10 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

0 участник 

19 Николенко Анастасия Михайловна 10 10 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

20 Сухорукова Алеся Юрьевна 10 10 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 

0 участник 

21 Бурдаков Данил Антонович 10 10 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

0 участник 

22 Симонян Алина Араевна 10 10 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

0 участник 



23 Шахова Ангелина Максимовна 10 10 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

0 участник 

 

          

      Начальник отдела общего среднего образования                                                                                               Н. С. Королева 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                           Приложение № 5 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                                                                                       от  09.12.2021 года  № 1029 
 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике (11 класс) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО Кол-во 

баллов 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

         

1 Мануйлов Дмитрий Геннадьевич 11 11 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 

30 победитель 

2 Куликова Алёна Андреевна 11 11 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

25 победитель 

3 Фенев Данил Александрович 11 11 МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского г. Лабинска 

Лабинского района 

25 победитель 

4 Изъюров Денис Сергеевич 11 11 МОБУСОШ№4 им. В.Г. Вареласа  

г. Лабинска Лабинского района 

25 победитель 

5 Гендин Николай Суренович 11 11 МОБУ СОШ №9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

25 победитель 

6 Исмаилов Самир Рамазан Оглы 11 11 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

20 призер 



7 Самойлов Назар Константинович 11 11 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска Лабинского района 

20 призер 

8 Клименко Дарья Денисовна 11 11 МОБУ СОШ №9 им. 

 И.Ф. Константинова г. Лабинска 

20 призер 

9 Лазовский Иван Анатольевич 11 11 МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

15 призер 

10 Шупиков Роман Геннадьевич 11 11 МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

15 призер 

11 Касабян Артем Гарникович 11 11 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 

15 призер 

12 Степанов Николай Алексеевич 11 11 МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска Лабинского района 

15 призер 

13 Бердюгин Максим Романович 11 11 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. Турчанинова 

 г. Лабинска Лабинского района 

15 призер 

14 Захарова Софья Витальевна 11 11 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. Турчанинова  

г. Лабинска Лабинского района 

15 призер 

15 Айхлер Виктория Владимировна 11 11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

15 призер 

16 Беседина Татьяна Сергеевна 11 11 МОБУ СОШ №9 им. 

 И.Ф. Константинова г. Лабинска 

15 призер 

17 Кравцов Никита Сергеевич 11 11 МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

10 участник 

18 Болвачева Екатерина Анатольевна 11 11 МОБУСОШ№4 им. В.Г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района 

10 участник 

19 Богомолоаа Екатерина Павловна 11 11 МОБУ СОШ №9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

10 участник 

20 Васина Татьяна Александровна 11 11 МОБУ СОШ №9 им.  

И.Ф. Константинова г. Лабинска 

10 участник 



21 Караченцова Алина Александровна 11 11 МОБУ СОШ №30 им. В.В. Вяхирева 

поселка Красного Лабинского района 

5 участник 

22 Бегларян Ангелина Романовна 11 11 МОБУСОШ№4 им. В.Г. Вареласа  

г. Лабинска Лабинского района 

5 участник 

23 Белецкий Александр Андреевич 11 11 МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 

Лабинского района 

0 участник 

 

       

      Начальник отдела общего среднего образования                                                                                           Н. С. Королева 

 


